Discus::::a.o, em turno único, do Projeto 'de Lei da Câmara n? 255, d'e 
1960 (n9 3 901-B·66 na CaSa de origem>, de iniciativa do Sr. Presidenttt 
da R€pUbl1ca, que autoriza: o Poder Executivo a. abril' a diversos Minis .. 
térios os·créditos especiais, no montante de Cr$ 3.583.309.328 (três bilhões 
quinhentos e oitenta e três milhões trezentos e nove mil trezentos e vinte 
e oito cruzeiros) para os fins que especttiea, tendo Parel!er favorável, soU 
o n9 1.027, de 1966, da. Comissão de Finanças, com a emenda que oferece 
de nQ 1-CF. 

7 
PROJE"l'O DE LEI DA CAMARA N9 220, DE 19~~ 

Discussão, em turno único, do Projeto de Lel da Câmara nQ 220, de 1968